SEÑORA JUSTINA ELISA POZO GONZÁLEZ CIUDAD.-

De mis consideraciones:

Es grato poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía ALMACENES FERROELECTRICO DISTRIALMAFERRO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted para el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el período de cinco años. En consecuencia, de conformidad con las atribuciones conferidas por la Junta General, cúmpleme extender el presente nombramiento en su favor, a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contemplados en los Estatutos. Usted será la primera persona en ejercer el cargo.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía es ejercida por el Gerente General y sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en los estatutos de la compañía.

La compañía ALMACENES FERROELECTRICO DISTRIALMAFERRO S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 24 de noviembre de 2009, ante el Doctor Oswaldo Mejía, Notario Cuadragésimo del cantón Quito, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Ibarra, el 22 de diciembre de 2009.

Muy atentamente,

Fecha de otorgamiento: Ibarra, 04 de Enero de 2010

JOSÉ ALBERTO ONTANEDA ANDRADE SECRETARIO AD-HOC

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía ALMACENES FERROELECTRICO DISTRIALMAFERRO S.A.

Ibarra, 04 de Enero de 2010

JUSTINA ELISA POZO GONZÁLEZ

CC: 100079626-6

Nacionalidad: Ecuatoriana

Rag

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 8 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA ALMACENES FERROELECTRICO DISTRIALMAFERRO S.A.- Ibarra, ocho de Enero del dos mil diez.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 71,12:24:45

DR. CARLOS E. FLORES V REGISTRADOR ENCARGADO

RESPONSABLE.-MIRIAM CARRERA REGISTRO MERCANTIL

DEL

CANTON IBARRA